
01西海漁港安全管理施設整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年9月6日  午前10時0分
入 札 結 果

西海漁港安全管理施設整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）榮建設   

結 果

主 藤 庄 八 郎 14,777,363

対馬市美津島町今里・吹崎地内

160日間

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 14,690,980 15,866,258

14,711,477

14,651,448
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

眞 崎 龍 介 不適格

糸 瀬 い ず み

対馬支店

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業 （最低制限価格未満）

 16,259,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 14,690,980

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   木村　一彦

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

星野建設（株）

（株）坂本組

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２
取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 14,761,257

三 槻 太

手 束 勉

14,759,793

（株）三槻組 代表取締役

14,749,544

14,740,760古 賀 浅 治長崎県対馬市上県町飼所８７０

（株）イチケン 代表取締役

14,786,147

14,753,937
（有）扇設備

長崎県対馬市峰町三根１２３

星 野 光 圀

支店長

扇 好 彦

代表取締役

（株）ウヱノ

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１ 中 島 久 次

長崎県対馬市厳原町東里１－４

支店長

（有）田口建設

対馬支店

対馬支店

14,774,025

田 口 太 恵 子

代表取締役

平 山 亮

（株）中村建設 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

14,707,085

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

14,699,764長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（最低制限価格未満）

内 山 勝 乃 不適格

（株）内山建設工業 代表取締役

14,688,051長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

14,724,654長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

長崎県対馬市厳原町久田５４



01西海漁港安全管理施設整備工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

14,772,970長崎県対馬市上県町飼所８２３

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

14,762,721長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

木 村 一 彦 落札

（株）榮建設 代表取締役

14,690,980長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

14,674,874長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

14,712,941長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

14,673,410長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

14,736,367長崎県対馬市美津島町今里１６４

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

14,718,798長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

14,688,051長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

14,661,697長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

14,666,090長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬支店 長 嶋 治

西部道路（株） 支店長

14,714,000長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２



02女連漁場造成工事（２７繰）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年9月6日  午前10時20分
入 札 結 果

女連漁場造成工事（２７繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）坂本組   対馬営業所

結 果

主 藤 庄 八 郎 20,000,000

対馬市上県町女連地先

平成29年3月17日限り

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 18,116,255 19,565,555

18,139,762

18,163,268
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

眞 崎 龍 介

糸 瀬 い ず み

対馬支店

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

 20,076,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 18,103,598

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 取締役対馬営業所長   手束　勉

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

星野建設（株）

（株）坂本組

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２
取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 18,116,255

三 槻 太

手 束 勉

20,030,000

（株）三槻組 代表取締役

18,210,281

18,241,020古 賀 浅 治長崎県対馬市上県町飼所８７０

（株）イチケン 代表取締役

18,094,557

18,233,787
（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

星 野 光 圀

支店長

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８ 山 田 幸 弘

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

（株）榮建設

対馬支店

辞退

落札

不適格

（最低制限価格未満）

18,260,910

木 村 一 彦

代表取締役

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

辞退

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

19,400,000長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

20,070,000長崎県対馬市厳原町日吉３０８

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

18,215,706長崎県対馬市豊玉町曽６２６

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

長崎県対馬市上県町飼所８２３



02女連漁場造成工事（２７繰）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

15
早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

18,186,775長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

18,152,419長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら 所長

20,076,000長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１



03漂着ごみ収集・運搬業務委託（漂着木・中部中継所）.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年9月6日  午前10時40分
入 札 結 果

漂着ごみ収集・運搬業務委託（漂着木・中部中継所）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）未来通商   

結 果

西 山 保 2,689,209

対馬クリーンセンター中部中継所

平成28年12月22日限り

支店長対州海運（株）

長崎県対馬市上県町飼所８２３

 2,679,314 2,893,659

2,700,710

2,688,407
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

対馬支店

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

 3,564,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,679,314

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   権藤　祐輔

最 低 制 限 価 格

山下金属商店

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 2,695,628

平 山 亮

日 高 泰 邦

2,697,768

（株）中村建設 代表取締役

2,679,581

2,680,918白 石 ひ と み長崎県対馬市厳原町久田道１６６１

（有）対州産業運輸 代表取締役

2,694,820

2,691,616
（有）対光運輸

長崎県対馬市上県町樫滝９４３

山 下 広 宣

代表者

大 串 益 美

代表取締役

（有）ホリカワ産業

長崎県対馬市美津島町 知乙７５０－４ 亀 井 勝 文

長崎県対馬市上対馬町比田勝６７９－１
５

所長

（有）タカ産業

対馬営業所

2,692,686

小 宮 加 津 彦

代表取締役

対馬支店 高 橋 輝 美

博多海陸運送（株） 対馬支店長

長崎県対馬市厳原町東里３４１－４２

2,698,837

神 宮 義 明

（株）不動商事 代表取締役

2,692,151
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

三 槻 由 介

（有）三成 代表取締役

2,697,233長崎県対馬市上県町樫滝７７６

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

2,681,454長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田道１６６１

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９



03漂着ごみ収集・運搬業務委託（漂着木・中部中継所）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
神 宮 剛 規

（有）神宮運輸 代表取締役

2,680,000長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

2,688,139長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（最低制限価格未満）

土 田 蓮 代 不適格

（株）土田物流 代表取締役

2,678,779長崎県対馬市厳原町東里３３９－１

藤 島 光 彦 辞退

（株）ハルカ 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３３－１

権 藤 祐 輔 落札

（有）未来通商 代表取締役

2,679,314長崎県対馬市厳原町久田５０８－１

岸 良 秀 行

（有）つしまエコサービス 代表取締役

2,688,108長崎県対馬市美津島町 知乙１２４－３


